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Declaracao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2023

Mnistério: ADMINISTRAGAO INTERNA
Entidade: SERVICOS SOCIAIS DAPSP.

Montante total de recebimentos em atraso: € 324.608,20
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2015
2016
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2019
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2022
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2008

20M

2012

2013

2015

2016

2017

Cassificacdo
Econdmica
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703018978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978
0703019978

0703999978
0703999978
0703929978
0703999978
0703999978
0703929978
0703929978
0703929978
0703999978
0703999978
0703999978
0703999978
0703999978

0703999278

Cevedor
NF

500060850

500960950
500960950

500960950
500960950
500960950

500960950

500960950

500960950

500960950

500960950

Devedor
Cesignagao
Varios Beneficiarios
arios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios
Vrios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Vérios Bereficiarios
Vérios Beneficiarios
Vrios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Varios Beneficiarics
Varios Beneficiarios
Varios Beneficiarics
Varios Beneficiarios, entre
outros
Varios Beneficiarios, entre
outres
Vrios Beneficiarios, entre
outres
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Varios Beneficiarios, entre
outros
Varios Beneficiarios, entre
outros
Varios Beneficiarios, entre
outros
Varios Beneficiarios, entre
outros
Varios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outrcs
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Varios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Varios Beneficiarios, entre
outros

Descrigdo

Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas

Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas nao habitacionais

Rendas n&o habitacionais

Rendas n&o habitacionais

Rendas n&o habitacionais

Rendas n&o habitacionais

Rendas n&o habitacionais

Rendas ngo habitacionais

Rendas néo habitacionais

Rendas nao habitacionais

Rendas ndo habitacionais

Rendas n&o habitacionais

Rendas ndo habitacionais

Rendas nao habitacionais

Rendas n&o habitacionais

Montante

408,52€
1.491,28€
262551€
2.72205€
2.798,04€
2.859,57€
2.94123€
3.101,57€
2380,12€
4.051,92€
3.760,35€
2.496,22€
248767€
1.798,72€
1.063,92€
1.065,32€
1.070.40€
1.081,36€
1.438,76€
9.409,49€
12.052,99€
1.580,23¢
6.433,03€

500,54€

1.52821€

3.174,62€

3.289,23€

3407526

3.491,50€

8.884,67€

8.689,20€

9.686,11€

10.802,18€

600,006

4.000,00€

5.600,00€

800,00

Sangoes aplicaveis pelo
atraso no pagamento




38 2020
39 2021
40 2022
41 2023
42 2023
43 2023
29 de Janeiro de 2024.

0703998978

0703999978

0703969978

0703999978

1105100178

1106100178

Vérios Beneficiarios, entre

500960950
outros
500 a Varios Beneficiarios, entre
outros
Vari i
500960950 arios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
500960950 Varios Beneficiarios
500860950 Varios Beneficiarios

Rendas nao habitacicnais

Rendas nao habitacionais

Rendas n&o habitacionais

Rendas nao habitacionais

Errprestimos - Capital Curto
Frazo
Erprestinos - Capital Medio
Longo Prazo

Assinado por: ALBANO JOSE DA COSTA AZEVEDO

Num. de Identificagdo: 09853531
Data: 2024.01.31 16:51:22+00'00'

CARTAO DE CIDADAO
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1.771.86€

4.621,25€

4.270,29€

1.957,50€

4.576,75€

171.828,31€
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